
Echipament Politia Locala

I.D.: 61698838

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.046,84 RON - 10.046,84 RON

Descriere: pachet conform comanda transmisa de autoritate contractanta, compus din : 40 camasi (ms si ml)*108.40 lei= 4.336,00 lei; 24 pantaloni softshell BDU *133.61 lei= 3.206,64 lei; 20 pantaloni stofa vara*125.21 lei= 2.504,20 lei.
